
MĚSTSKÝ ÚŘAD BLANSKO
odbor stavební úřad

oddělení stavebního řádu
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

pracoviště: nám. Republiky 1316/1, 678 01 Blansko

Sp. zn.: SMBK-3985/2023-SÚ/Ša
Čj.:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
IDDS:

SÚ SR 60/2023-MBK 21770/2023/Ša

Ing. Petr Šamonil
516 775 720
samonil@blansko.cz
ecmb355

Datum: 28.04.2023

USNESENÍ
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13
odst.1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále též "stavební zákon"), vydal dne 25.04.2023 pod č.j. SÚ SR 60/2023-
MBK 20987/2023/Ša rozhodnutí, jímž dodatečně povolil stavbu pro rodinnou rekreaci a
změnu využití původní chaty č.ev. 155 na sklad v Olomučanech na pozemcích parc. č.
1162/2 a 1162/5 katastrální území Olomučany spočívající v umístění a povolení stavby
rekreační chaty na uvedených pozemcích spolu se změnou využití stávající chaty č.ev. 155 na
sklad zahradního náčiní a nábytku. Stavebníkem je Mgr. Sylva Pekárková, nar. 18.07.1968, trval
bytem Olomučany 155, 679 03 Olomučany. V písemném vyhotovení tohoto správního
rozhodnutí se však dopustil zřejmé nesprávnosti.

Proto tímto usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále
též "správní řád") opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v označení
datem na titulní straně

V rozhodnutí je uvedeno datum 25.05.2023

Správně má být uvedeno datum 25.04.2023

Odůvodnění

Výše uvedené pochybení je zřejmou nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí. Netýká
se přitom jeho výroku. Proto stavební úřad z moci úřední usnesením opravu této zřejmé
nesprávnosti provedl.

Poučení

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník,
který jím může být přímo dotčen. Odvolání v tomto případě podává do 15 dnů ode dne jeho
doručení ke Krajskému úřadu JM kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu,
podáním u zdejšího stavebního úřadu. Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém rozsahu
toto usnesení napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost
usnesení. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. Odvolání však nemá
odkladný účinek.



Č.j. MBK 21770/2023 str. 2

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. K novým skutečnostem uvedeným
v odvolání se přihlédne jen tehdy, pokud je účastník řízení nemohl uplatnit již dříve.

Ing. Petra Reisiglová
vedoucí odboru stavební úřad

Tato písemnost bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Blansko. Bude
zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na www.blansko.cz .

Doručí se:
Stavebník (doručenka)
1. Mgr. Sylva Pekárková, Olomučany č.ev. 155, 679 03 Olomučany

Ostatní účastníci řízení (doručenky)
2. Obec Olomučany, IDDS: w6ua2z4

sídlo: Olomučany č.p. 123, 679 03 Olomučany
3. Petr Klučka, Benešov č.p. 135, 679 53 Benešov u Boskovic
4. Marie Klučková, Benešov č.p. 135, 679 53 Benešov u Boskovic
5. Aneta Bahelková, Spešov č.p. 67, 679 02 Rájec-Jestřebí
6. RNDr. Jiřina Harnová, Lesní č.p. 707, 664 01 Bílovice nad Svitavou
7. Libor Holouš, Družstevní č.p. 424/4, 679 04 Adamov 13
8. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
9. Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Boskovice, IDDS: siygxrm

sídlo: 17. listopadu č.p. 138/14, 680 01 Boskovice

Zbývající účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou)
10. Právní zástupci zemřelé Mgr. Aleny Holoušové, posledně bytem Družstevní č.p. 424/4,

679 04, Adamov 13

Dotčené orgány
11. Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování a regionálního

rozvoje, nám. Svobody č.p. 32/3, 678 01 Blansko 1
12. Městský úřad Blansko, odbor životního prostředí, nám. Republiky č.p. 1316/1, 678 01

Blansko 1

Dále obdrží
13. MěÚ Blansko, odbor hospodářské správy, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko -

k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup pod názvem: oprava
nesprávnosti v rozhodnutí stavebního úřadu - dodatečné povolení stavby pro rodinnou
rekreaci v Olomučanech, stavebník Mgr. Sylva Pekárková.

http://www.blansko.cz/

		2023-04-28T09:20:04+0200
	Ing. Petra Reisiglová
	vedoucí stavebního úřadu




